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DUTCH PASSION - CBD
Skunk Haze
Cena 28,70 zł

Cena poprzednia 41,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - CBD SKUNK HAZE
W 2012 Dutch Passion rozpoczęła współpracę z CBD Crew w celu produkcji feminizowanych nasion konopi, które dawałyby
rośliny bogate w kannabinoidy CBD. Odmiana z ponad 4% CBD uważana jest za odmianę bogatą w CBD.

Tradycyjnie poziom THC w konopiach wynosi 12-21%, a poziom CBD wynosi od 0,1% to 0,3%. Jednak niektóre z uprawianych
obecnie odmian moją dużo wyższy poziom CBD. CBD posiada wiele ważnych właściwości, pomaga w relaksie, zwalcza
nudności, zmniejsza napięcie i poprawia sen. Odmiany CBD pozwalają na medyczne ich użytkowanie, zachowując
jednocześnie jasny umysł i normalne funkcjonowanie. Dla użytkowników rekreacyjnych nowa odmiana CBD może być mniej
intensywną, lecz wciąż przyjemną alternatywą dla tradycyjnych odmian.

CBD Skunk Haze pochodzi ze współpracy Dutch Passion z CBD Crew. Celem było osiągnięcie idealnej zawartości 1:1 THC:CBD.
Do użytku medycznego lepszy jest niski poziom THC, zwłaszcza dla pacjentów, którzy szukają relaksu i naturalnego efektu
konopi, bez intensywności oferowanej przez niektóre odmiany o wysokiej zawartości THC. Użytkownicy rekreacyjni docenią
wysoki poziom CBD za bardzo komfortowy i łagodny haj, bez stanów niepokoju czy paranoi. CBD Skunk Haze zawiera 5% THC i
5% CBD. W celu uzyskania tej odmiany, skrzyżowaliśmy nasz Haze/Skunk (zwycięzca edycji 1992 High Times Cannabis Cup) z
odmianą o wysokiej zawartości CBD.

CBD Skunk Haze daje wysokie i rozłożyste rośliny. Ta krzyżówka Sativy/Indica (50/50) produkuje duże buds, które nie są zbyt
gęste. Aromat i smak to pikantne drzewo cedrowe z nutami cytrusowymi, sosnowymi i miętowymi. CBD Skunk Haze dobrze
uprawia się Indoors i w szklarniach. Okres kwitnienia trwa około 10 tygodni, a zbiory mogą dojść do 450 gram/m2, w idealnych
warunkach.

Rodzaj - Indoor, Medyczna 
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
Geny - Haze/Skunk
THC - 5% THC, 5% CBD
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 8-10 tygodni
Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

1szt. - 41zł
3szt. - 111zł
5szt. - 165zł
10szt. - 280zł
100szt. - 1800zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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